ORDEM DE SERVIÇO Nº. 001/2024

O Chefe do Departamento de Fitotecnia, nomeado pela PORTARIA DE PESSOAL
CCR/UFSM Nº. 001, de 09 de janeiro de 2024, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

DESIGNAR Alex dos Santos Pimentel, matrícula SIAPE nº. 3249856, ocupante do
cargo Assistente em Administração, para exercer a função de secretário da Seleção Pública
para Professor Substituto na área de Ciências Agrárias/Agronomia/Fitotecnia e Melhoramento
Vegetal, conforme Edital Nº. 201/2023.

Astor Henrique Nied
Chefe do Departamento de Fitotecnia

Ordem de serviço de atividades de pessoal
(020.1)

Descrição Nome do arquivo

OS_CCR_DFTT_2024_001.pdf1
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.008671/2024-47
Solicitação de emissão de ordem de serviço de pessoal
020.1 - Legislação

NormalNUP:

Assinaturas

ASTOR HENRIQUE NIED (Chefe Departamento)
03.36.00.00.0.0 - DEPARTAMENTO DE FITOTECNIA - DFTT

29/01/2024 10:16:38

Código Verificador: 3783310

Código CRC: 66f1dc48

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html